
STAROSTWO POWTIAT
WYP ik

 

  NE W GLIWICACH

N S iT
44-100 Gliwice, ul. Zygmunta Starego 17

tel, 32 231 a4 65, fax 32 231 84 65

 

   

WGN. 6845.15.2022 Gliwice, dnia | 8 KWI, 2023

INFORMACJA O UNIEWAZNIENIU i PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO
NA DZIERZAWE NIERUCHOMOSCI GRUNTOWEJ NIEZABUDOWANEJ POLOZONEJ

W OBREBIE TACISZOW

Na podstawie art. 58 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (t.j. Dz.U.2022.
poz. 1360 z pdzn. zm.) w zwiazku z art. 35 ust. 1 i 2 pkt 1,2 i 8 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (t.j. Dz. U. 2023 poz. 344) oraz § 12 Rozporzadzenia
Rady Ministréw z dnia 14 wrzesnia 2004r. wsprawie sposobu i trybu przeprowadzania

przetargow oraz rokowan na zbycie nieruchomosci.

Starosta Gliwicki oglasza U N IEW A2ZNI EN E przetargu ustnego
nieograniczonego z dnia 13.04.2023 r. godz. 9:00, na oddanie w dzierzawe

nieruchomosci gruntowej niezabudowanej pofozonej w obrebie ewidencyjnym
Tacisz6w, Gmina Rudziniec, oznaczonej numerem dziatki 1678/215 o pow. 0,1749
ha, zapisanej w Ksiedze wieczystej nr GL1G/000151454/7, prowadzonej przez Sad Rejonowy

w Gliwicach z nastepujacych przyczyn:

po rozstrzygnieciu przetargu na oddanie w dzierzawe niezabudowanej nieruchomosci

gruntowej oznaczonej ewidencyjnie dziatka nr 1678/215 o pow. 0,1749 ha, potozonej
w obrebie ewidencyjnym Taciszéw gmina Rudziniec, nastapity okolicznosci uniemozliwiajace
zawarcie umowy dzierzawy w zwiazku z przejeciem z mocy prawa na rzecz gminy Rudziniec

przedmiotowej nieruchomosci.

Na tej podstawie uniewaznia sie przetarg i odmawia uczestnikowi, ktéry wygrat

przetarg zawarcia umowydzierzawy.

Niniejsza informacja podana zostaje do publicznej wiadomosci poprzez wywieszenie
na urzedowej tablicy Starostwa Powiatowego w Gliwicach na okres 7 dni oraz w Biuletynie

Informacji Publicznej pod adresem: https://www.bip.powiatgliwicki.finn. pl,

STAROSTAGLIWICKI

<<SS

Wtodzimierz Gwizdz


